
OBJEDNÁVKA 22520475 
Odběratel: CS-CONT s.r.o. 

Nerudova 438 

79376 Zlaté Hory 

DIČ: © CZ25870599 IČ: 25870599 

Tel/fax: 

12.06.2025 

20.06.2025 

Datum objednání: 

Termín dodání: 

Způsob platby: CZK 

Způsob odběru: 

Ď vatel: 

79001 

Vyřizuje / telefon: 

Telefon / telefax: 

Email: 

Adresa dodání: 

79376 

GPS: 

Střední průmyslová škola Jeseník 

Dukelská 1240/27 

Jeseník 

ČESKÁ REPUBLIKA 

DIČ: CZ00176401 IČ: 00176401 

CS-CONT s.r.o, 

Nádražní 

Zlaté Hory 

50"15'28.921"N, 17723'1.458"E 

Společnost zapsána v OR vedeného KOS v Ostravě, oddil C, vložka 87169 

Sklad Číslo položky Název Popis položky Objednáno MJ Nákupní cena Poznámka 

7 certifikát 13 svářečů, 3 certifikáty každý 39,00 ks 1 990,000 
svářečů 

Ť vystavení svářečských průkazů 2,00 ks 480,000 

CELKEM 41,00 78 570,00 

tystova škola Jeseník 
ýéT2A0. 790 01 Jeseník 

DIČ: CZ00176401 
1 



VŠEOBECNÉ PODMÍNKY NÁKUPU 09/17, přizpůsobeno pro provozy k 12/21 

1. Preambule: Tyto Všeobecné nákupní podmínky se vztahují na všechny nákupy, kupní smlouvy, 

objednávky atd., pokud nebylo jinak písemně dohodnuto. Všeobecné obchodní podmínky prodávajícího 

platí pouze v případě, že je kupující výslovně písemně akceptuje. 

2. Specifikace zboží: Položky prodávajícího obsažené v nabídce nebo v katalozích, prospektech, 

oběžnících, reklamách, ilustracích, cenících atd. jako údaje o hmotnostech, rozměrech, kapacitě, ceně, 

výkonu atd. jsou závazné, i když nejsou v objednávce výslovně uvedeny. Zboží odpovídá všem předpisům 

platným v zemi bydliště kupujícího a předpisům platným v Evropské unii. Zboží nesmí v žádném případě 

obsahovat zdraví škodlivé látky a musí být bez jakékoli kontaminace (zejména radioaktivní kontaminace). 

3. Přijetí: Prodávající vyřídí kupujícímu firmou zpracovanou objednávku do dvou (2) pracovních dnů. V 

případě prodlení si kupující vyhrazuje právo odstoupit od objednávky jednostranným prohlášením. 

4. Dodací lhůta: Dodací lhůta začíná dnem objednávky. Není-li dohodnuto jinak, prodávající není 

oprávněn provádět dílčí a zálohové dodávky. Zboží je považováno za doručené až po bezvadné kompletní 

dodávce na dohodnutém místě a ve smluvený čas. Pokud se dodávka opozdí kvůli okolnostem nastalým u 

prodávajícího, dojde ke zpoždění dodávky bez upomínky a bez stanovení dodatečné lhůty. V případě 

prodlení dodávky může kupující buď požadovat plnění, nebo stanovit přiměřenou lhůtu k následnému 

odstoupení od smlouvy nebo ohlásit termín odstoupení od smlouvy. Odstoupení od smlouvy může být 

ohlášeno kupujícím v případě ještě nedodaného zboží a v případě dodaného zboží, které nelze použít 

vhodným způsobem bez nedodaného zboží. Pokud se vyzvednutí zboží neuskuteční V přiměřené lhůtě, je 

kupující oprávněn po písemném upozornění zboží zničit nebo upotřebit, Náklady na skladování, využití a 

likvidaci nese prodávající. V případě prodlení s dodáním má kupující právo na vrácení peněz za zboží 

nedodané nebo dodané pozdě nebo za zboží, které nelze použít a na náhradu oprávněných výdajů a 

náhradu škody. 

5. Cena a dodací parita: Dodávka se uskuteční za podmínky »dodání Incoterms 2020 DDP, clo zaplaceno v 

areálu závodu kupujícího včetně obalu, který je v obchodě obvyklý a vhodný pro přepravu. Pokud jsou 

ceny sjednány v cizí měně, vycházejí z kurzové parity mezi sjednanou cizí měnou a eurem v době zadání



objednávky. Změna parity směnného kurzu až do okamžiku splatnosti kupní ceny bude mít za následek 

odpovídající zvýšení nebo snížení částky v cízí měně. 

6. Platba: Dohodnuté ceny jsou splatné s 3% slevou při platbě do 21 dnů nebo netto do 60 dnů v sídle 

kupujícího. Platební lhůta začíná běžet až po úplném dodání veškerého zboží, na které se objednávka 

vztahuje; u dílčích dodávek a dílčích plateb s dodáním kompletní dílčí dodávky. Místo plnění pro platbu: 

sídlo bankovní instituce, která převod provádí. Platba je včas, pokud je převod proveden nejpozději do 

termínu splatnosti uvedeného ve smlouvě. 

7. Záruka a ručení: Prodávající poskytuje záruku v délce 36 měsíců pro výslovně smluvené a obvykle 

očekávané vlastnosti zboží uvedené v katalozích, brožurách, oběžnících, reklamách, ilustracích a cenících 

atd. Lhůta začíná běžet úplným doručením objednávky nebo dílčí dodávky zboží v souladu se smlouvou. 

Prodávající musí odstranit případné nedostatky, na které se vztahuje záruka, podle uvážení kupujícího 

následovně: 

a) Oprava vadného zboží na místě. 

b) Oprava vadného zboží v provozovně prodávajícího, přičemž náklady na balení a dopravu hradí 

prodávající. Po dobu opravy musí být k dispozici jakákoli náhrada. 

c) Výměna vadného zboží nebo vadných dílů. Prodávající má kupujícího před odstraněním vady včas 

informovat o případných dodatečných nákladech, které nese kupující, a má vyčkat případného rozhodnutí 

ze strany kupujícího. Opomene-li prodávající výše uvedenou informační povinnost, nese následné náklady 

prodávající. Pokud je prodávající na vině, musí navíc nahradit kupujícímu vzniklou škodu. Závady 

nahlášené v záruční době a provedené opravy mají za následek nový začátek sjednané záruční doby. Pokud 

není nahrazeno vadné zboží resp. díly podle těchto ustanovení v přiměřené lhůtě po upozornění, kupující je 

oprávněn vadu odstranit sám na náklady a riziko prodávajícího. Prodávající odškodní kupujícího za 

personální nároky a věcné škody vyplývající ze zákona o odpovědnosti za výrobek. Prodávající zbaví 

kupujícího odpovědnosti za jakékoli nároky, které vůči kupujícímu vyplývají ze zákona o odpovědnosti za 

výrobek nebo z jiných zákonných ustanovení souvisejících s dodaným zbožím. Veškeré náklady a škody 

vzniklé z nerespektování těchto podmínek nebo chybného výkladu prodávajícího nese prodávající. 

8. Odstoupení od smlouvy: Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy kdykoliv bez udání důvodů. Dojde- 

i kodstoupení od smlouvy bez zavinění prodávajícího, je kupující povinen prodávajícímu nahradit 

prokázanou vzniklou škodu.



9. Jurisdikce, rozhodné právo, místo plnění: 

Jurisdikce pro všechny spory přímo či nepřímo vyplývající ze smlouvy je věcně příslušný soud kupujícího. 

Kupující si však může vybrat jiný, pro prodávajícího příslušný soud. Smlouva se řídí právními předpisy v 

místě podnikání kupujícího, s výjimkou Prodejního zákona OSN. Místem plnění pro dodání a platbu je 

sídlo kupujícího, a to i v případě, kdy se předání uskuteční dle smlouvy na jiném místě. 

10. Zákaz postoupení: Prodávající je povinen zajistit, aby jeho pohledávka vůči kupujícímu nebyla 

zabavena třetí osobou a postoupení bylo provedeno pouze se souhlasem kupujícího. 

11. Různé: Neplatnost či neúčinnost jednotlivých podmínek nemá vliv na platnost a účinnost ostatních 

podmínek.


